Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

                                       Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       11.10.2016г.                                                                                          № 482
	         Об утверждении норматива запаса топлива для теплоснабжающих организаций на территории Бирюсинского муниципального образования

           В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 27 июля 2010года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 10 августа 2012года №377 «О порядке определения нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива на источниках тепловой энергии (за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии), в том числе в целях государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», руководствуясь Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2016г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающей организации ООО «ТрансТехРесурс»  руководствоваться данным нормативом запаса топлива.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Бирюсинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бирюсинского городского поселения                                         А.В. Ковпинец

Приложение №1

к постановлению администрации

 Бирюсинского городского поселения

от           2016г. №________

Общий нормативный запас
           топлива (ОНЗТ) на источнике тепловой энергии на 2016 год
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————
	Организация
	Неснижаемый нормативный запас топлива, тыс. тонн

	ООО «ТрансТехРесурс»
	1, 4114

	Котельная ТУСМ
	0, 1373

	Котельная городской больницы
	0,0593

	Котельная Мкоу Сош №16
	0,0336

	Котельная Мкоу Сош №10
	0,0063

	Котельная ст.Тагул
	0,0338

	МУП БТВК
	1,1411

[image: image1.png]